
PROTOKÓŁ NR XV/11 
z sesji Rady Gminy Kostomłoty 
w dniu  28 października 2011 r. 

 
Ad. 1. 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Otwieram nadzwyczajną sesję rady gminy 
Kostomłoty nr XV/11. Witam wszystkich radnych. W dzisiejszej sesji uczestniczy 14 
radnych (nieobecny Leszek Wicha). Stwierdzam, że wszystkie podjęte dzisiaj uchwały są 
prawomocne.  
 
Ad. 2. 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Odczytam proponowany porządek obrad: 
 

Proponowany porządek obrad:  
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie programu sesji. 
3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty oraz Wójta Gminy 
Kostomłoty o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o 
samorządzie gminnym za 2010 r. 
4. Zakończenie obrad XV sesji Rady Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Wnioskuję o wprowadzenie dwóch 
projektów uchwał: 
- w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na rok 2011, 
- w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad nabywania , zbywania, obciążania i zamiany 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata.  
Czy są jeszcze jakieś propozycje? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem wniosku o 
rozszerzenie porządku obrad o dwa punkty, proszę o podniesienie ręki: 
kto jest za – 14 głosów  
kto jest przeciw – 0 głosów, 
kto się wstrzymał – 0 głosów. 
Kto jest za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad, proszę o podniesienie ręki: 
kto jest za – 14 głosów  
kto jest przeciw – 0 głosów, 
kto się wstrzymał – 0 głosów. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Stwierdzam, że porządek obrad został  
przyjęty jednogłośnie.  
 

Pporządek obrad:  
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie programu sesji. 
3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty oraz Wójta Gminy 
Kostomłoty o oświadczeniach majątkowych składanych na podstawie ustawy o 
samorządzie gminnym za 2010 r. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na rok 
2011. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad nabywania , 
zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 
najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata. 
6. Zakończenie obrad XV sesji Rady Gminy. 

 
Ad. 3. 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik przedłożyła radzie gminy informację 
Przewodniczącego Rady Gminy Kostomłoty o oświadczeniach majątkowych składanych na 
podstawie ustawy o samorządzie gminnym za 2010 r., informację Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Środzie Śląskiej o dokonanej przez organ podatkowy analizie oświadczeń 
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majątkowych złożonych przez radnych i pracowników samorządowych w 2011 r. (pismo 
PPAP/072-14/11 z dnia 25.10.11 .) oraz sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych Wojewodzie Dolnośląskiemu za rok 2010 i na rozpoczęcie kadencji (pismo 
NK.N.414.2011.123-124.J.Sz.1 z dnia 14.10.11r.). 
 
Sekretarz Gminy Elżbieta Janus-Burak z upoważnienia wójta gminy przedłożyła radzie 
gminy informację Wójta Gminy Kostomłoty o oświadczeniach majątkowych składanych na 
podstawie ustawy o samorządzie gminnym za 2010 r.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Osoby, w oświadczeniach których 
stwierdzono uchybienia, wzywa się do złożenia korekty.  
 
Ad. 4. 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2011. 
 
Skarbnik Gminy Elżbieta Czarnota przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 
  Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Otwieram dyskusję. Czy ktoś chciałby  
  zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za przyjęciem projektu    
  uchwały? 
  Kto jest za  - 14 głosów za 
  Kto jest przeciw – 0 głosów 
  Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 
  Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmiany  
  budżetu gminy Kostomłoty na rok 2011 została podjęta.   

 
Ad. 5. 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zasad nabywania , zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania, najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata.  
 
Iwona Twardowska-Okła odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. 

 
  Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik –Otwieram dyskusję. Czy są pytania do  
  projektu uchwały? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto jest za przyjęciem    
  projektu uchwały? 
  Kto jest za  - 14 głosów za 
  Kto jest przeciw – 0 głosów 
  Kto się wstrzymał – 0 głosów 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik – Stwierdzam, że uchwała zmiany uchwały w 
sprawie zasad nabywania , zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata została podjęta.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy Janina Gawlik –Zamykam XV sesję rady gminy.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała Anna Orzechowska. 
 
Sesja trwała od godz. 14.00 do godz. 14.20. 
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